
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby  

Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce Galerie výtvarného umění v Hodoníně“ 

a výkon autorského dozoru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Formulář nabídky 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky 
Příloha č. 3 Průzkumy 
Příloha č. 4 Inventarizace 
Příloha č. 5 Studie 
Příloha č. 6 Závazné stanovisko  
 

  

 



 

 
Výzva k podání nabídky je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby. Práva, povinnosti či podmínky neuvedené ve výzvě se řídí Zákonem. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
ve výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k výzvě. Předpokládá se, že účastník před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené ve 
výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
dokladů k prokázání kvalifikace. 

Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny pod názvem veřejné zakázky na profilu zadavatele 
na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 

 

1. Údaje o zadavateli:  

Název: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Skalská, oddělení realizace investic Odboru investic  

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon: +420 541 652 160 
E-mail: skalska.lenka@kr-jihomoravsky.cz 

 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
2. Účel veřejné zakázky:  

2.1. Účelem veřejné zakázky je získání projektové dokumentace potřebné pro rekonstrukci 
Galerie výtvarného umění v Hodoníně, která se nachází na adrese Úprkova č. p. 601/2, 695 
01 Hodonín. V případě Galerie výtvarného umění v Hodoníně se jedná o nemovitou kulturní 
památku zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod katalogovým číslem 
1000136670 a názvem „galerie Dům umění“. 

2.2. Budova jako celek vyžaduje celkovou rekonstrukci, aby mohla plnit funkci výstavních prostor 
21. století. Záměrem rekonstrukce je snížení stavební vlhkosti, tepelných ztrát, omezení UV 
záření ve výstavních prostorách galerie, dostatečné větrání, odpovídající zabezpečení a 
plnohodnotné zázemí (depozitáře) pro způsob uložení sbírkových předmětů, vyřešení 
mikroklima úložných prostor, oprava fasád apod.  

2.3. Dále má budova výstavní prostory, přednáškový sál, depozitáře a zázemí, které potřebují 
celkovou rekonstrukci včetně vybavení regály.  

2.4. Při rekonstrukci bude nově realizována zejména vestavba sociálního zázemí pro veřejnost 
včetně WC pro invalidy, přístavba výtahu a přístavba depozitáře s kancelářemi a edukační 
místností.  

 
3. Předmět veřejné zakázky:  

3.1. Předmětem veřejné zakázky jsou architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
na akci „Rekonstrukce Galerie výtvarného umění v Hodoníně“. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení potřebných stupňů projektové 
dokumentace, zajištění vydání společného povolení, případně územního rozhodnutí či 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
mailto:skalska.lenka@kr-jihomoravsky.cz


 

 
územního souhlasu a stavebního povolení, výkon autorského dozoru při realizaci stavby 
„Rekonstrukce Galerie výtvarného umění v Hodoníně“ (dále jen „Stavba“ nebo též „Dotčené 
prostory“).  
 

3.2. Podkladem pro plnění veřejné zakázky jsou: 
A. Průzkumy (stavební vlhkosti; stavebně-fyzikální s důrazem na stav okenních a dveřních výplní 

světlíkových systémů a tepelně izolačních vlastností konstrukce; zhodnocení požární 
odolnosti konstrukcí; zdroje a systému vytápění objektu; větrání objektu, především 
přednáškového sálu a výstavních prostor; umístění výtahu; stavu rozvodů ZTI) a zhodnocení 
únosnosti podloží a konstrukcí v prostorách určených pro depozitáře; všechny uvedené 
průzkumy jsou z 12/2017. 

B. Inventarizace (místní restaurátorské průzkumy s inventarizací z 12/2017). 
C. Studie (návrh eliminace stavební vlhkosti a návrh sanace stavby, především prostorů 

depozitáře; zhodnocení a doporučení rozvodů ZTI; zásady nového návrhu vytápěcí soustavy 
s uplatněním nejnovějších poznatků a trendů při zjištění mikroklimatu i s ohledem na 
provozní náklady; doporučení eliminace vlivu propadu chladu přes přisvětlovací světlíky do 
výstavních síní; návrh možností přirozeného větrání výstavních sálů, depozitářů a prostorů 
krovů; doporučení zastiňovacích systémů světlíků a oken; kompletní soupis silnoproudých 
a slaboproudých rozvodů pro možnost bezdrátového informačního systému; dislokace 
nového sociálního zázemí včetně WC pro invalidy; návrh prověření a doporučení umístění 
výtahu v objektu); všechny uvedené studie jsou z 12/2017. 

D. Závazné stanovisko č. j. MUHOCJ 897/2018.KK.PaPe.Stan ze dne 04.01.2018 
ke „Stavebnětechnickému průzkumu, inventarizaci a zhodnocení stavu dochovaného 
vybavení mobiliáře a komplexní studii řešení depozitářů včetně eliminace stavební vlhkosti“ 
kulturní památky – Domu umění, vydané Městským úřadem Hodonín, obecným stavebním 
úřadem – památkovou péčí. 

 

3.3. Předmětem veřejné zakázky je zejména: 

A. Provedení kontroly a prověření všech výstupu průzkumů z 12/2017 Dotčených prostor a 
zaměření fasád. 

B. Provedení dalších průzkumů Dotčených prostor, pokud jsou nezbytné pro plnění předmětu 
veřejné zakázky a nejsou zadavatelem v této výzvě předloženy jako podklad pro plnění 
veřejné zakázky (statický průzkum, stavebně historický průzkum, průzkum omítek, průzkum 
vlivu okolního prostředí apod.). 

C. Zpracování projektové dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění Stavby, popř. 
projektové dokumentace k žádosti o vydání územního souhlasu (dále jen „DUR“). 

D. Výkon inženýrské činnosti spočívající v zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí, 
popř. územního souhlasu a všech souvisejících povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek 
nezbytných pro zhotovení Stavby dle podmínek a požadavků stanovených zákonem 
č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jeho prováděcími předpisy. 

E. Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení Stavby (dále jen „DSP“). 
F. Výkon inženýrské činnosti spočívající v zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 

a všech souvisejících povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro zhotovení 
Stavby dle podmínek a požadavků stanovených stavebním zákonem a jeho prováděcími 
předpisy.  

G. Zpracování projektové dokumentace pro provádění Stavby včetně podrobného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a jeho ocenění (dále jen „DPS“). 

H. Poskytnutí součinnosti při přípravě a realizaci zadávacího řízení na zhotovitele Stavby v 
souladu s požadavky uvedenými v příloze č. 1 obchodních podmínek. 



 

 
I. Průběžný výkon autorského dozoru při realizaci Stavby (předpokládaná doba výkonu činnosti 

autorského dozoru při realizaci Stavby činí 14 měsíců). 
J. Poskytnutí výhradní licence ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) 
k užití hmotného zachycení projektových dokumentací. 

V případě, že bude místně příslušným stavebním úřadem povoleno konání společného územního 
a stavebního řízení ve smyslu stavebního zákona, zpracuje vybraný dodavatel namísto DUR a DSP 
společnou dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (příp. 
dokumentaci pro vydání společného povolení) a provede všechny úkony nutné pro zajištění vydání 
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (či společného povolení). 

3.4. Kódy CPV:  

71000000-8 – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
71242000-6 – Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů   
71246000-4 – Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu   
71250000-5 – Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
71300000-1 – Technicko-inženýrské služby 

3.5. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 350 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná cena realizace stavby činí 50 000 000,- Kč bez DPH. 

 

4. Doba plnění veřejné zakázky: 

Doba plnění je podrobně specifikována v obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 
této výzvy. 
 

5. Místo plnění: 

5.1. Místem předání zpracovaných výstupů je sídlo zadavatele. 

5.2. Místem kontroly a prověření výstupů průzkumů z 12/2017 a zaměření fasád Dotčených 
prostor, případně dalších průzkumů a výkonu autorského dozoru při realizaci Stavby je 
Galerie výtvarného umění v Hodoníně, která se nachází na adrese Úprkova č. p. 601/2, 695 
01 Hodonín. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci: 

6.1. Základní způsobilost: 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
Zákona. 

6.2. Profesní způsobilost: 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 
písm. a) Zákona, jejíž splnění se prokazuje předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

 dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí 



 

 
zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost 
ve výstavbě“, či jeho ekvivalent. 

6.3. Technická kvalifikace: 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 
Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu 
významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. V seznamu významných služeb bude uvedena cena a doba jejich poskytnutí, investiční 
náklady stavby, identifikace objednatele a kontaktní osoba objednatele pro možnost ověření. 

Za významnou službu poskytnutou účastníkem se s ohledem na předmět veřejné zakázky 
považuje zpracování zhotovení kompletní projektové dokumentace (tj. projektová 
dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí, popř. k žádosti o vydání územního 
souhlasu, projektová dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení a projektová 
dokumentace pro provádění stavby) včetně souvisejících činností a služeb (tj. zajištění vydání 
územního rozhodnutí či souhlasu a zajištění vydání stavebního povolení), a to vždy 
s investičními náklady stavby nejméně 11 000 000,- Kč bez DPH.  

Účastníci doloží v seznamu významných služeb poskytnutí alespoň 2 služeb. 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) 
Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje doložením odborné 
kvalifikace členů realizačního týmu. Minimální požadavky na členy realizačního týmu jsou 
následující: 

Hlavní projektant: 

 autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
pro obor Pozemní stavby dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo 
autorizace udělená Českou komorou architektů pro obor Architektura dle ustanovení § 4 
odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich ekvivalent; 

 minimálně 5 let praxe v oboru své autorizace ode dne udělení autorizace; 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 
zastávala pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově 
totožné pozice při projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními 
náklady ve výši alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 

Zástupce hlavního projektanta: 

 autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
pro obor Pozemní stavby dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo 
autorizace udělená Českou komorou architektů pro obor Architektura dle ustanovení § 4 
odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich ekvivalent; 

 minimálně 3 roky praxe v oboru své autorizace ode dne udělení autorizace; 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 
zastávala pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově 
totožné pozice při projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními 
náklady ve výši alespoň 7 000 000,- Kč bez DPH. 

Člen týmu – statika, dynamika: 

 autorizaci udělené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě pro obor statika a dynamika staveb dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. g) 
zákona č. 360/1992 Sb., nebo jeho ekvivalent; 



 

 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení se tato osoba alespoň 
jednou podílela na projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními 
náklady ve výši alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 

Člen týmu – technika prostředí staveb 

 autorizaci udělené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě pro obor technika prostředí staveb dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. f) zákona 
č. 360/1992 Sb., nebo jeho ekvivalent; 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 
podílela na projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními 
náklady ve výši alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 

Členové týmu Hlavní projektant a zástupce hlavního projektanta musí být dvě rozdílné osoby. 
Kvalifikaci členů týmu – statika a dynamika staveb a technika prostředí staveb je dodavatel 
oprávněn prokázat i prostřednictvím ostatních členů týmu. Minimálně tedy musí být 
realizační tým složen ze dvou osob. 

6.4. Informace k prokázání kvalifikace: 

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník 
je oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle Zákona. 

 

7. Prohlídka místa plnění:  

7.1. Zadavatel považuje pro plnění veřejné zakázky a pro zpracování nabídek za nezbytné 
provedení prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění proběhne dne 21. 02. 2019 
v 11:00 hod. Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude před budovou Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, která se nachází na adrese Úprkova č. p. 601/2, 695 01 Hodonín. 

 

8. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek: 

8.1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek tvoří přílohu č. 2 
této výzvy. 

8.2. Návrh smlouvy není součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky účastníka je pouze 
prohlášení, že účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky 
a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. 
Návrh smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před jejich podpisem. 

 

9. Zpracování nabídkové ceny:  

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH dle členění ve 
formuláři nabídky a obchodních podmínkách. Nabídkovou cenu účastník v nabídce uvede 
ve formuláři nabídky. 

10. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

10.1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena 
zadavateli v souladu s ustanovením § 98 Zákona a nejpozději 7 pracovních dní 
před skončením lhůty pro podání nabídek. 

10.2. Vysvětlení zadávacích podmínek bude ze strany zadavatele uveřejněno na profilu zadavatele. 



 

 
 

 

11. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek: 

11.1. Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v čl. 12 této 
výzvy. 

11.2. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v 
obchodních podmínkách veřejné zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky tak s tímto požadavkem souhlasí. 

11.3. Nabídka bude obsahovat: 

a) formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích podmínkách, 
b) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 

k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně. 

11.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

11.5. Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 03. 2019 v 10:00 hod. 

11.6. Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 

 

12. Elektronický nástroj E-ZAK: 

12.1. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak.  

12.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

12.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 
do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

12.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

12.5. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

a manuálu elektronického podpisu:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

 
 

13. Způsob hodnocení nabídek:  

13.1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 
nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle 
následujících kritérií: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     80 % 
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky  20 % 

13.2. Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

1. kritérium: 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena 
bez DPH uvedená ve formuláři nabídky.  

 
Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 
 
nejnižší celková nabídková cena v Kč 
------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,8) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč 

2. kritérium: 

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osob podílejících se na realizaci 
veřejné zakázky“ bude probíhat následovně. 

a) Zkušenosti hlavního projektanta  

Účastníkovi bude přiděleno 12 bodů za druhou a za každou další zkušenost (nad rámec 
zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5.3. výzvy) člena 
jeho realizačního týmu označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního 
projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 
letech při projektové činnosti ve vztahu ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR,  kde hodnota stavebních prací byla 
předpokládána ve výši alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH.  

Takto může účastník obdržet max. 60 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího 
kritéria).  

b) Zkušenosti zástupce hlavního projektanta  

Účastníkovi bude přiděleno 8 bodů za druhou a za každou další zkušenost (nad rámec 
zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5.3. výzvy) člena 
jeho realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta s výkonem funkce 
hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce v 
posledních 10 letech při projektové činnosti ve vztahu ke stavbě, která je nemovitou 
kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, kde hodnota 
stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 7 000 000,- Kč bez DPH.  

Takto může účastník obdržet max. 40 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího 
kritéria). 

Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti příslušného člena realizačního týmu 
„v posledních 10 letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu zakládající 
příslušnou zkušenost byla ukončena v předcházejících 10 letech přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 



 

 

Účastník uvede informace o zkušenostech členů realizačního týmu ve formuláři nabídky 

v části vztahující se k prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) 

Zákona. 

Počet bodů v rámci 2. kritéria bude určen podle vzorce: 

[počet bodů dle a) + počet bodů dle b)] x váha kritéria (0,2) 

13.3. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu 
bodů za 1. a 2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. 

 

14. Právo zadavatele zrušit zadávací řízení: 

14.1. Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením 
§ 127 odst. 2 Zákona. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné 
nároky. 

14.2. Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související se 
zrušením zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod upozorněn. 

 

15. Další podmínky zadávacího řízení:  

15.1. Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje a doklady ve smyslu ustanovení § 46 Zákona.  

15.2. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

15.3. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

15.4. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání zakázky. 

15.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

15.6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

15.7. Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

 
 
 
V Brně dne  
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 


		2019-02-12T13:15:48+0000
	Not specified




